
『学園スクールバス』運行時刻表(平日)

[登校時]

■第1便(関桜台経由) ■第2便(156号線経由) ■第3便(156号線経由)

<美濃市駅  始発> <美濃市駅  始発> <関  始発>

バス停 発車時刻表 バス停 発車時刻表 バス停 発車時刻表

美濃市駅 6:35 美濃市駅 7:10 美濃市駅 －

段町 6:38 段町 7:13 段町 －

中濃庁舎 6:41 中濃庁舎 7:17 中濃庁舎 －

関ノ上口 6:44 関ノ上口 7:20 関ノ上口 －

河東 6:45 河東 7:21 河東 －

下井桁 6:47 下井桁 7:22 下井桁 -

関市役所前 6:49 関市役所前 7:24 関市役所前 －

西木戸 6:50 西木戸 7:25 西木戸 7:18

刃物会館前 6:54 新田 7:31 新田 7:23

関口駅 6:57 赤土坂 7:33 赤土坂 7:25

桜台入口 7:01 小屋名 7:35 小屋名 7:28

稲口 7:02 小金田 7:36 小金田 7:29

関市山田 7:10 関市山田 7:39 関市山田 7:32

大船霊友会講堂前 7:12 大船霊友会講堂前 7:42 大船霊友会講堂前 7:35

下芥見 7:15 下芥見 7:45 下芥見 7:38

富田学園 7:50 富田学園 8:30 富田学園 8:25

※　道路状況によりバス停への到着時刻が前後する場合がありますので、 時刻表記載時刻の２～３分前にはバス停にいるようにして下さい。

　　

[下校時]

■第1便(156号線・関桜台経由) ■第2便(156号線・関桜台経由) ■第2便(156号線・関桜台経由)

<美濃市駅  終点> <美濃市駅  終点(月・火・木・金曜日）> <美濃市駅  終点(水曜日）>

バス停 発車時刻表 バス停 発車時刻表 バス停 発車時刻表

富田学園 15:35 富田学園 16:40 富田学園 16:00

下芥見 15:48 下芥見 16:53 下芥見 16:13

大船霊友会講堂前 15:51 大船霊友会講堂前 16:56 大船霊友会講堂前 16:16

関市山田 15:56 関市山田 17:01 関市山田 16:21

小金田 15:57 小金田 17:02 小金田 16:22

小屋名 16:00 小屋名 17:05 小屋名 16:25

赤土坂 16:02 赤土坂 17:07 赤土坂 16:27

新田 16:05 新田 17:10 新田 16:30

稲口 16:14 稲口 17:19 稲口 16:39

桜台入口 16:16 桜台入口 17:21 桜台入口 16:41

関口駅 16:21 関口駅 17:26 関口駅 16:46

刃物会館前 16:25 刃物会館前 17:30 刃物会館前 16:50

西木戸 16:29 西木戸 17:34 西木戸 16:54

関市役所前 16:30 関市役所前 17:35 関市役所前 16:55

下井桁 16:32 下井桁 17:37 下井桁 16:57

河東 16:33 河東 17:38 河東 16:58

関ノ上口 16:34 関ノ上口 17:39 関ノ上口 16:59

美濃市駅 16:52 美濃市駅 17:57 美濃市駅 17:17

段町 16:57 段町 18:02 段町 17:22

中濃庁舎 17:05 中濃庁舎 18:10 中濃庁舎 17:30

■第3便(156号線・関桜台経由) ■第4便(156号線・関桜台経由) ※　第２便は曜日によって

<美濃市駅  終点> <美濃市駅  終点> 　　 発時間が変更となりますのでご注意下さい。

バス停 発車時刻表 バス停 発車時刻表

富田学園 17:40 富田学園 19:00

下芥見 17:53 下芥見 19:13

大船霊友会講堂前 17:56 大船霊友会講堂前 19:16

関市山田 18:01 関市山田 19:21

小金田 18:02 小金田 19:22

小屋名 18:05 小屋名 19:25

赤土坂 18:07 赤土坂 19:27

新田 18:10 新田 19:29

稲口 18:19 稲口 19:38

桜台入口 18:21 桜台入口 19:40

関口駅 18:26 関口駅 19:44

刃物会館前 18:30 刃物会館前 19:47

西木戸 18:34 西木戸 19:52

関市役所前 18:35 関市役所前 19:53

下井桁 18:37 下井桁 19:54

河東 18:38 河東 19:55

関ノ上口 18:39 関ノ上口 19:56

美濃市駅 18:57 美濃市駅 20:02

段町 19:02 段町 20:07

中濃庁舎 19:10 中濃庁舎 20:15

※　同時刻に２台出る場合は途中のバス停ごとに分かれて乗車してもらいます。
     どちらのルートのバスか確認してから乗車して下さい。


